fracción IX y 50, fracción IX, de la Ley de Orgánica del Tribunal Electoral del Estado de San Luis 

Potosí; 35 y 39 de la Ley de justicia Electoral, se ACUERDA: 

UNICO. Téngase al funcionario electoral por informando que con fecha 26 de agosto de la presente 

anualidad, se realizó un depósito a la cuenta 0273814256 por la cantidad de $5657.00 (cinco mil 

seiscientos cincuenta y siete pesos 00/100 MN). 

. 

Notifíquese por estrados. 

Así lo acuerda y firma Maestra Dennise Adriana Porras Guerrero, Magistrada Presidenta del 

Tribunal Electoral del Estado, quien actúa con Secretaria de Estudio y Cuenta Gladys González 

Flores, de conformidad con lo dispuesto por los numerales 32 fracción IX, y 50 fracción IX de la